
令和3年12月21日 

各 位 

公益財団法人医用原子力技術研究振興財団 線量校正センター 

 

出力線量測定（X線、電子線）の今年度実施分の追加募集のお知らせ 

 

当財団の事業活動につきましては、平素よりご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、治療用照射装置の出力線量測定（X線、電子線）につきまして、9月 21日付けで今年度実施分の受付を

終了する旨ご案内しておりましたが、この度、追加募集をさせていただく運びとなりました。 

 なお、募集枠には限りがございますため、受け入れ対象施設およびお申込み条件数に制限を設けさせていただ

きます。また、募集枠に対しお申込みが超過した場合は抽選となりますことをご了承ください。 

ご希望の方は、下記募集要項をよくご確認の上お申込みください。 

 何卒、ご検討の程、よろしくお願い致します。 

 

【募集要項】 

１．受け入れ対象施設（どちらかに該当する施設） 

 ・がん診療連携拠点病院の認定または JASTROの施設認定等に係り、今年度中の測定実施を希望する施設 

 ・今年度受付終了のご案内後に、財団またはがん対策情報センターに申込いただいたが、お断りした施設 

 

２．募集期間 

  令和3年12月20日から令和4年1月7日 

  ※受け付け結果は1月11日にメールにてご連絡いたします。 

 

３．測定実施時期 

  令和4年2月から3月予定 

 

４．測定条件数 

  1施設につき4条件まで 

※装置数、測定条件に制限はございません。 

 

５．申込方法 

  下記URL（Googleフォーム）よりお申込みください。 

  https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxjAazWsM97Zj9XDVaRmJXTLyQ-wX-

BOjUqTRfgtPEgqLA6Q/viewform?usp=sf_link 

 

以 上 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxjAazWsM97Zj9XDVaRmJXTLyQ-wX-BOjUqTRfgtPEgqLA6Q/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSfxjAazWsM97Zj9XDVaRmJXTLyQ-wX-BOjUqTRfgtPEgqLA6Q/viewform?usp=sf_link

